, nacionalidade brasileiro, vigilante, portador da CNH n.º 04216669433, expedida porCARLOS DE SOUZA
Órgão de Trânsito/PE e do CPF 933.942.504-97, divorciado, não convivente em união estável, residente e
domiciliado na Rua Tchecoslováquia, n.º 30, Pau Amarelo, Paulista/PE, pelo preço de R$ 125.000,00
(cento e vinte e cinco mil reais). O referido é verdade. Dou fé. Emolumentos recebidos R$ 714,03, TSNR
R$ 312,50 e FERC R$ 79,34, pagos em data de 23.10.2018, através da guia n.° 9.445.622. Abreu e Lima,
Em 01 de novembro de 2018. Nayra Fabiola Costa Queiroz Barreto - Oficiala interina/Substituta.

[...]

qualificado, alienou, fiduciariamente, à credora e fiduciária, , instituiçãoCAIXA ECONÔMICA FEDERAL
financeira sob a forma de empresa pública, com sede em Brasília, no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes
3/4, CNPJ/MF n.° 00.360.305/0001-04, mediante as seguintes cláusulas e condições: 1) o valor da dívida
é de R$ 90.112,33 (noventa mil, cento e doze reais e trinta e três centavos), que será paga em 360
(trezentos e sessenta) meses, com prestação mensal inicial de R$ 515,42 (quinhentos e quinze reais e
quarenta e dois centavos), incluído o Seguros, no valor de R$ 31,68, com vencimento do primeiro
encargo mensal em 01/11/2018; 2) a taxa anual de juros é de 5.0000% a nominal e 5.1161% a efetiva; 3)
o sistema de amortização é a Tabela Price; 4) o valor do imóvel, para efeito de venda em leilão, é de R$
125.346,39 (cento e vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos); 5)
caberá ao fiduciante a utilização do imóvel por sua conta e risco. O referido é verdade. Dou fé.
Emolumentos recebidos R$ 538,32, TSNR R$ 180,22 e FERC R$ 59,82, pagos em data de 23.10.2018,
através da guia n.° 9.445.622.